
     PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA 
Av.        02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 3662 - 2101, Barra – Bahia. 

 

 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA 
 

Nº. 195/2013 
 

 
Nomeia Servidora para ocupar função de 
Agente de Desenvolvimento, da 
Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico, Meio 
Ambiente e Turismo. . 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DA BARRA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e observando o disposto no inciso IV do artigo 58 da 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Nomear a Funcionária Pública Municipal, Srª. Maria Regina Ferreira da 

Silva, portadora do RG nº 08210157-45 – SSP/BA, CPF nº 989.305.835-04, 
para o cargo de Agente de Desenvolvimento, da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico, Meio Ambiente e Turismo, a partir desta data.   

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a 

Portaria nº. 060/2012, de 09 de maio de 2012. 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito - Barra-BA., 27 de março de 2013. 
 

 
 

ARTUR SILVA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 


